

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
道路改良工事	1	式		27,401,000		
道路改良	1	式		12,893,935		処:158,000
道路土工	1	式		442,150		
掘削工	1	式		84,770		
掘削	70	m3	1,211	84,770	明 1 号	
路床盛土工	1	式		341,000		
路床盛土	100	m3	3,410	341,000	明 2 号	
残土処理工	1	式		16,380		
整地	130	m3	126	16,380	明 3 号	
排水構造物工	1	式		3,759,966		
作業土工	1	式		515,330		
床掘り	130	m3	2,183	283,790	明 4 号	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
埋戻し	60	m3	3,859	231,540	明 5 号	
側溝工	1	式		2,729,912		
(A)自由勾配側溝	1	式	861,149	861,149	明 6 号	
(B)自由勾配側溝	1	式	880,354	880,354	明 7 号	
(C)自由勾配側溝	1	式	889,180	889,180	明 8 号	
(D)自由勾配側溝	1	式	99,229	99,229	明 9 号	
管渠工	1	式		51,558		
暗渠排水管	6	m	8,593	51,558	明 10 号	
集水柵・マンホール工	1	式		463,166		
(A)集水柵	1	箇所	137,350	137,350	明 11 号	
(B)集水柵	1	箇所	110,023	110,023	明 12 号	
(C)集水柵	1	箇所	112,449	112,449	明 13 号	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
(D)集水桝	1	箇所	103,344	103,344	明 14 号	
水路工	1	式		2,593,047		
暗渠工	1	式		2,593,047		
(A)水路工	3	m	76,170	228,510	明 15 号	
(B)水路工	5	m	202,100	1,010,500	明 16 号	
(A)すり付け工	1	箇所	81,477	81,477	明 17 号	
(B)すり付け工	1	箇所	35,318	35,318	明 18 号	
(A)取合水路工	1	箇所	358,957	358,957	明 19 号	
(B)取合水路工	1	箇所	794,534	794,534	明 20 号	
(A)小口止コンクリート	1	箇所	50,076	50,076	明 21 号	
(B)小口止コンクリート	1	箇所	9,041	9,041	明 22 号	
(C)小口止コンクリート	1	箇所	17,068	17,068	明 23 号	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
(D)小口止コンクリート	1	箇所	7,566	7,566	明 24 号	
縁石工	1	式		263,252		
縁石工	1	式		263,252		
見切壁	62	m	4,246	263,252	明 25 号	
舗装工	1	式		1,144,949		
アスファルト舗装工	1	式		1,144,949		
上層路盤(車道・路肩部) 粒調碎石(M-30) t=10cm	377	m2	911	343,447	明 26 号	
表層(車道・路肩部) 再生密粒度アスコン(13) t=5cm	377	m2	2,126	801,502	明 27 号	
区画線工	1	式		9,890		
区画線工	1	式		9,890		
溶融式区画線 実線 15cm 白	4	m	340	1,360	明 28 号	
溶融式区画線 セアラ 45cm 白	10	m	853	8,530	明 29 号	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
構造物撤去工	1	式		1,271,996		処:125,000
構造物取壊し工	1	式		1,056,699		
コンクリート構造物取壊し 無筋構造物 人力施工	27	m3	33,760	911,520	明 30 号	
コンクリート構造物取壊し 鉄筋構造物 機械施工	2	m3	17,175	34,350	明 31 号	
舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下	36	m	591	21,276	明 32 号	
舗装版切断 コンクリート舗装版 15cm以下	12	m	1,114	13,368	明 33 号	
舗装版破碎 アスファルト舗装版 厚15cm以下	380	m2	193	73,340	明 34 号	
グレーチング撤去	1	枚	244	244	明 35 号	
暗渠排水管撤去	17	m	153	2,601	明 36 号	
運搬処理工	1	式		215,297		処:125,000
殻運搬 Co 無筋	27	m3	1,573	42,471	明 37 号	
殻運搬 Co 有筋	2	m3	1,953	3,906	明 38 号	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
殻運搬 As 塊	12	m3	3,660	43,920	明 39 号	
殻処分 Co 無筋	27	m3	3,000	81,000	明 40 号	処:81,000
殻処分 Co 有筋	2	m3	4,000	8,000	明 41 号	処:8,000
殻処分 As 塊	12	m3	3,000	36,000	明 42 号	処:36,000
雑工	1	式		2,245,705		処:33,000
民地内補償	1	式		2,245,705		処:33,000
地下排水工	1	式		76,593	明 43 号	
(A)目隠しフェンス	12	m	21,927	263,124	明 44 号	
(B)目隠しフェンス	2	m	21,973	43,946	明 45 号	
(A)フェンス基礎	8	m	34,594	276,752	明 46 号	
(B)フェンス基礎	19	m	41,982	797,658	明 47 号	
As取合舗装工	60	m2	2,727	163,620	明 48 号	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
Co取合舗装工	75	m2	6,042	453,150	明 49 号	
間詰コンクリート	13	m2	3,425	44,525	明 50 号	
舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下	8	m	591	4,728	明 51 号	
舗装版切断 コンクリート舗装版 15cm以下	35	m	1,114	38,990	明 52 号	
舗装版破碎 アスファルト舗装版 厚15cm以下	60	m2	193	11,580	明 53 号	
舗装版破碎 コンクリート舗装版 厚15cm以下	75	m2	193	14,475	明 54 号	
殻運搬 Co 無筋	8	m3	1,573	12,584	明 55 号	
殻運搬 As 塊	3	m3	3,660	10,980	明 56 号	
殻処分 Co 無筋	8	m3	3,000	24,000	明 57 号	処:24,000
殻処分 As 塊	3	m3	3,000	9,000	明 58 号	処:9,000
仮設工	1	式		1,162,980		
交通管理工	1	式		1,162,980		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
交通誘導警備員	78	人日	14,910	1,162,980	明 59 号	
直接工事費計				12,893,935		
共通仮設費計	1	式		2,137,556		
共通仮設費(積上げ)	1	式		225,556		
役務費	1	式		225,556		
借地料	2	ヵ月	112,778	225,556	明 76 号	
共通仮設費(率化)	1	式		1,912,000		
共通仮設費率分 12,893,935*14.83%	1	式		1,912,000		一般交通影響有り(2)
純工事費	1	式		15,031,491		
現場管理費 15,031,491*37.51%	1	式		5,638,000		一般交通影響有り(2)
工事原価	1	式		20,669,491		
一般管理費等 20,669,491*20.51%+8,267.7964-7,071	1	式		4,240,509		金銭的保証を必要とする

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
工事価格	1	式		24,910,000		
消費税等相当額 24,910,000*10.00%	1	式		2,491,000		
合計				27,401,000		